
Plannifiation FOOT La Télé:

Mardi 27:

Thierry, Alain.

- Thierry W. va chercher la remorque à Crissier, puis rdv a Avenches vers
13h30/Besoin du Dodge!
- 14h30h: départ pour Villaz-St-Pierre, Positionnement Bus.
- 15h00: Départ Pour Cully, pré-cablage Triax, RJ45, cable vidéo, cable audio.
- 17H: Retour

Mercredi 28: Instale + live

Thierry W., Alain, Thierry D

- Départ 8h30 du studio /RDV sur place à 9h20
- 9h30: Cablage du stade
- 10h30: instalations des équipement
- 11h30: Test Techniques
- 12h: pause repas
- 13h30: Fin de l’instalation
- Drone shoot, clean, prépa GFX.
- 16h, get in Mara, Max Co et Patrick (config audio)
- 18H Marc Tschuddy
- 18h30 get in Commentateurs
- 19H Test régie, répète lancement match.
- 19h45: PAD, tous en place
- 20H00: Live
- 22H15 environ, fin du live.
- 22h15: Rangement.Thierry W. va a Cully poser le bus.

Jeudi 29:

Thierry W., Alain, Thierry D, Maxime M,

- Départ 8h studio/RDV sur place à 9h00, ALL CREW!
- Installation des équipement
- 10h00: Test technique
- 11H00: Get in all + test regie
- 11H30: Pause repas
- 12h00 : get in Commentateurs
- 13h15 Live match 1
- 16H15 Live Match 2
- 19H00 Fin du live




